

PYHÄJOEN KUULUMISET

Keskiviikkona 11.10.2006 - viikko 41

Pyhäjoki sai uuden vapaa- aikaohjaajan



Maire Eklouma, uusi vapaa-aikaohjaaja, ei pelkää uusia haasteita. Kuntalaiset voivat ottaa häneen yhteyttä ja esittää rohkeasti toiveita.

HANNA TUIKKALA

Pyhäjoki on saanut uuden vapaa-ajanohjaajan. Vuonna 2002 Pyhäjoen lukiosta ylioppilaaksi päässyt **Maire Eklouma** on alkanut hoitaa edeltäjänsä **Sinikka Ojapellon** tehtäviä: "Aloitin edeltäjäni hommien hoitamisen jo huhtikuussa. Nyt olen aloittanut kuun alusta täysipäiväisenä."

Ylioppilastutkinnon lisäksi Eklouma on opiskellut humanistista- ja kasvatustieteiden Keski-Pohjanmaan ammattikorkeakoulussa nuorisotyön ja kansalais-toiminnan koulutusohjelmassa Ylivieskassa.

Puolitoista vuotta sitten hän muutti takaisin kotiseudulle Pyhäjoelle ja valmistui viime kesäkuussa yhteisöpedagogiksi. Vapaa-aikaohjaajan paikka vapautui juuri sopivasti.

Musiikkiopiston Mozart-CD valmis

Mozart-juhlavuoden kunniaksi Ylivieskan seudun musiikkiopisto julkaisee CD-levyn, jolla kuullaan säveltäjän musiikkia oppilaiden ja opettajien esittämänä. Äänite on musiikkiopiston ensimmäinen julkaisu, jolla Ylivieskan katalon upeasta akustiikasta päästään nauttimaan.

Levyllä kuullaan opettajien esittämänä mm. klarinettikvintetto K.V. 304, jonka solistina esiintyy **Gábor Fodor**. Yhtenä levyä helmistä on pianosonaatti B-duuri. Siinä reijsjärvinen **Paula Korva**

Virka kotikunnasta lottovoitto

"Oman alan töitä ei ole kovin paljon tarjolla lähialueilla. Kotikunnan avointa paikkaa hain riemuissani. Pyhäjoelta saatu vakituinen virka on oikea lottovoitto", Eklouma myöntää.

Uusi työ on vielä opettelua. Kunhan arjen syrjään päästään kiinni, jotain uuttakin varmaan syntyy.

Tällä hetkellä on suunnitella ainakin peruskoululaisille ja lukiolaisille suunnattu kysely liikunta- ja vapaa-ajan toiminnasta. Vapaa-aikaohjaajan työn tavoitteena on tietenkin vastata kuntalaisten kaikenlaisiin toiveisiin ja tarpeisiin.

Pyhäjoen vapaa-ajantoinnin Eklouma kokee olevan ihan hyvällä tolalla, mutta aina on tuki parantamisen varaa. Hän kiittelee esimerkiksi perjantai-iltojen nuorisokahvilaa, joka on Sinikka Ojapellon aikaansaannosta

onnistuu saamaan soittonsa soittamaan kirkasta kuulautta.

Mozartin musiikkia -CD julkaistaan musiikkiopiston opilaskonsertissa Ylivieskassa 18.10. Äänitettä myydään Kansatanssiryhmän tukirahaston hyväksi. Samassa konsertissa esiintyy ensimmäistä kertaa musiikkiopiston uusi sinfoniaorkesteri, jonka jäsenet ovat kaikista kuudesta toimipisteestä. Orkesteri on vielä nimeä vailla, joten nimiehdotuksia otetaan vastaan musiikkiopistolla 17.10. asti.

HANNA TUIKKALA

Viime lauantaina Pyhäjoen K-market Kielonkukan kauppias **Jouni Anttila** vietti viimeistä työpäiväänsä töitä tekemällä. Hän toteutti pitkäaikaisen haaveensa ja siirtyi eläkkeelle 55-vuotiaana. Uusina kauppiaina K-market Kielonkukassa aloittivat **Toni Perälä** ja **Saara Huovinen**; kaupan nimi muuttui K-market Eväskontiksi.

Jouni Anttila on toiminut K-kauppiaina jo 31 vuotta, joista suurin osa vuosista on kulunut Pyhäjoella. Uransa aikana hän on pyrkinyt kehittämään Pyhäjoen K-kauppaa kokonaisuudessaan mahdollisimman hyvin toimivaksi ja asiakkaita palvelevaksi kaupaksi.

Nyt jatkossa Anttila viettää hyvin ansaittuja lomapäiviä omakotitalonsa ympäristössä kunnostamalla ja liikkumalla. Ensi kesänä hänen tavoitteenaan onkin juosta Tukholman maraton.



K-kauppiat Jouni ja Elina Anttila olivat lauantaina viimeisen päivän töissä; sunnuntaina aloittivat uudet kauppiat Toni Perälä ja Saara Huovinen.

Laulattaako?

Seurakunnan kuorot ovat aloittaneet syyskautensa. Kuoroihin on kuitenkin vielä mahdollista liittyä mukaan. Kuorotarjonnassa on valinnanvaraa.

Lapsikuoro

Tänä syksynä on aloittanut kaksi lapsikuororyhmää. Yppärin koululla kokoontaan torstaisin klo 13-13.45 (seuraavan kerran 19.10.) ja seurakuntatalolla torstaisin klo 17-17.45. (12.10.) Lapsikuorossa tutustutaan hengelliseen ja muuhunkin hyvään lastenmusiikkiin laulaen, leikkien ja rytmisoitintia soittaen. Kuoro esiintyy muutaman kerran lukukaudessa seurakunnan perhejumalanpalveluksissa ja muissa seurakunnan tilaisuuksissa. Toiminta on tarkoitettu ensisijaisesti 1.-6.-luokkalaisten (Yppärissä aikataulullisesti syistä 1.-4.-luokkalaisten). Joukkoon ovat tervetulleita myös reippaat ja omatoimiset eskarit. Laulukokeita ei kuorossa pidetä eli kaikki ovat laulutaidosta riippumatta tervetulleita mukaan. Molemmassa ryhmässä on vielä



On ilo olla mukana Pyhäjoen kirkkokuorossa. Ohjelmisto on monipuolinen, porukka mukavaa ja haasteita riittää.

tilaa, joten rohkeasti mukaan!

Gospelkuoro

Myös gospelkuoro on aloittanut toimintansa. Joukkoon kaivataan lisää laulajia ja soittajia. Kuoro kokoontuu torstaisin klo 18-19 Sarpatissa. Kuorossa tu-

tustutaan sekä suomalaisiin että ulkomaisiin gospellauluihin ja etsitään omaa ääntä ääniharjoitusten avulla. Kuorolaisten kiinnostuksen mukaan toteutetaan esim. gospelmessuja. Kuoro on tarkoitettu nuorille ja työikäisille - eli mukaan ovat tervetulleita

niin isät kuin pojatkin (ja tietysti äidit ja tyttäretkin). Tässä kuorossa ei edellytetä aikaisempaa kuorokokemusta, joten omasta laulamistaan epävarmatkin ovat tervetulleita mukaan!

Kirkkokuoro

On ilo olla mukana Pyhäjoen kirkkokuorossa. Ohjelmisto on monipuolinen, porukka mukavaa ja haasteita riittää. Tämä kuoro vaatii jonkin verran sitoutumista, mutta myös antaa laulajalleen paljon elämyksiä esim. esiintymisten ja matkojen kautta. Kirkkokuoro on tarkoitettu ensisijaisesti työikäisille, mutta myös nuoret ovat tervetulleita mukaan. Kuorolaiselta edellytetään kohtalaista laulutaitoa ja pienen laulunäytteen antamista. Kynnys ei ole korkea, joten rohkeasti mukaan tähänkin porukkaan! Kirkkokuoro kokoontuu keskiviikkoisin klo 18.30-20.30 seurakuntatalolla.

Terveisin kanttori Outi Krank p.050-3059 490

Partiolaiset leireilivät Rajaniemessä

TONI HALUNEN

Pyhäjoen partiolippukunta Hanhikiven kiertäjien syysretki Tyrsky pidettiin viime viikonlopuna Rajaniemessä.

Jo perinteeksi muodostuneella syysretkellä ohjelmassa oli meri-aiheista puuhailua. Retkelle osallistui jopa 70 partiolaista. Yöpyminen tapahtui kaminateloissa. Retkenjohtajana toimi lippukunnanjohtaja **Pertti Lindelä**.

PYHÄJOEN KUNTA

Valtuuston kokous pidetään keskiviikkona 18 päivänä lokakuuta 2006 alkaen klo 18.00 virastotalon valtuustosalissa.

Kokouksessa käsiteltävät asiat:

- Keskusvaalilautakunnan jäsenen ja puheenjohtajan vaali toimikaudeksi 2005-2008
- Teknisen lautakunnan jäsenen vaali
- Jatkoselvitys rakennusvalvonnan ja ympäristövalvonnan kehittämiseksi Raahen seutukunnassa
- Vuoden 2007 talousarvio ja taloussuunnitelma, lähetekeskustelu
- Kunta- ja palvelurakennemuutostiedustusaikoina

Kokouksen tarkastettu pöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä hallinto- ja elinkeino-osastolla keskiviikkona 25 päivänä lokakuuta 2006 klo 9.00 - 16.00.

Markku Kestilä

valtuuston puheenjohtaja



PYHÄJOKI

Kuntatie 1, Postilokero 6, 86101 Pyhäjoki
Puhelin: (08) 439 01, Faksi: (08) 439 0266
www.pyhajoki.fi

Ystävyys on sydämen matka!



Pyhäjoen seurakunta tukee Pyhtilän perheen tekemää lähetystyötä Tansaniassa.

Tule vierelle kulkijaksi, rukoilijaksi ja tukijaksi. Tule osallisesti yhteisestä leivästä - diakoniasta ja evankeliumista - matkalla maailman kyliin.

Olemme Pyhtilän perhe: **Pia ja Mikko** sekä tyttäret **Anna, Iita ja Lilja**. Kielikoulujen jälkeen lähdemme Tansanian toiseksi

suurimpaan kaupunkiin Mwanzaan, Viktorianjärven rannalle. Toimimme siellä Tansanian ev.lut. kirkon lapsi- ja nuorisotyössä.

Pia on päivähoitaja ja sosionomi (AMK). Olen työskennellyt sosiaali- ja sivistystoimen projekteissa sekä viime vuodet nuorten päihdekuntoutusyksikössä ohjaajana.

Mikko on kirkon nuorisotyön-

ohjaaja-lähetys sihteeri. Olen pakertanut reilut kymmenen vuotta seurakunnissa partio-, nuoriso-, musiikki- ja lähetystyössä.

Ensi kosketuksen lähetystyöhön saimme jo lapsuuskodeissamme Pyhäjoella ja Pattijoella. Lähetystyöntekijöiden diat, ihmeelliset esineet ja kertomukset tekivät silloin lähtemättömän vaikutuksen pieniin kuulijoihin. Lähetystyöhön hakeutuminen tuntui luontevalta, ja olemme tästä mahdollisuudesta kiitollisia Taivaan isälle. Erityisesti iloitsimme siitä, että voimme jatkaa meille rakasta nuorisotyötä. Perheenä meitä kiehtoo myös mahdollisuus uudenlaiseen elämäntapaan.

Tule lähetystyön ystäväksi. Liity Suomen Lähetysseuran ystävärengkseen. Ystävärengkseen voi liittyä internetin kautta www.mission.fi tai valmiilla lähetysseuran kortilla, joita saa seurakuntatalolta.

Tervetuloa Pyhäjoen seurakunnan tukemien lähetysten, Pyhtilän perheen, ystävärengkseen!

KOKO PERHEEN SYYSLOMA-RETKI RAAHEN UIMAHALLIIN TI 24.10

Hinta 7e/lapset ja 10e/aikuiset.
Hinta sisältää kyydin ja uintimaksun.

Sitovat ilmoittautumiset 20.10 mennessä virastotalon neuvontaan puh. 43 901

Alle 10-vuotiaat ja uimataidottomat, huoltaja mukaan!

Järj. Vapaa-aikatoimi

K MARKET		PÍRKA		KUUSIKKO		Halvat hinnat voimassa koko lokakuun, ellei toisin ole mainittu.	
<h1>VOITA AUTO!</h1>							
Voita Volkswagen Polo 1,4 Trendline 3-ov. Cool & Sound							
OSALLISTU KILPAILUUN!							
Kilpailukuponki RuokaPirkka-lehdessä.				Patkinnon arvo 12,430 €. Kilpailu-aika 6.10.-2.11.2006.			
HK SININEN LENKKI 580 g (2,91/kg)		1 69 pkt		TUORETORILTA TO-LA 12.-14.10.		CHIQUITA BANAANI Costa Rica	
EURO SHOPPER VIRVOITUSJUOMA 1,5 l (0,39/l) sis. pantit 0,40		0 99 pl		TOMAATTI Puola		1 50 kg	
KARINIEMEN KANANPOJAN RINTALEIKE marinoitu, n. 1,1 kg		4 99 kg		JUHLA MOKKA 300 g (3,98/kg)		1 99 pkt	
KOPPARBERG SIIDERIT 0,5 l (4,28/l) sis. pantin 0,15		2 29 tik		EURO SHOPPER TALOUSSOKERI 1 kg, 3 ps/tal.		0 69 ps	
<div style="float: right; border: 1px solid black; padding: 5px; width: 200px;"> ARVOISAT PYHÄJOKISET! Kiitos lämpimästä vastaanotostanne. Tahdomme tarjota teille paikkakunnan parhaat valikoimat aina edulliseen hintaan. Tervetuloa edullisille ostoksille K-MARKET EVÄSKONTTIIN! TERVEISIN KAUPPIAS TONI PERÄLÄ </div> <div style="clear: both;"></div> <div style="text-align: center; margin-top: 10px;"> PERJANTAINA 13.10. KUOKAMESTARINME MAISTATTAA KAUPANLIIHAA </div> <div style="text-align: center; margin-top: 10px;"> <p>Voimassa to-la 12.-14.10.</p> NAUDAN KULMAPAISTI 7 90 kg </div>							

Palvelemme:
ma-pe 8-21, la 8-18, su 12-21



MARKET

EVÄSKONTTI

Vanhatie 44, Pyhäjoki, puh. 08-433 186
toni.perälä@k-market.com

Pyhäjoen Rokkipatterit -yhdistys aloittaa diskoteekilla



Heidi ja Tiina pelkäsivät joutuvansa itse tiskijukiksi, mutta ei. Yritykset ottivat Rokkipatterit vastaan niin positiivisesti, että luvassa on kunnon disco. Tanssilattialla tavataan!

Pyhäjoen Rokkipatterit -yhdistys on järjestämässä ensimmäistä nuorisotapahtumaansa. Rokkipatterit Big Bang -nimellä kulkeva diskoteekkitapahtuma järjestetään Pyhäjoen Valistus-talolla 20. lokakuuta 2006.

Vanhan talon ja mystisesti pimeän syysillan lisäksi mahdollisten kävijöiden tunnelmaa nostaa alkava syysloma.

Rokkipattereiden generaattorit, **Heidi Kauppila** ja **Tiina Kurikka** tekevät tapahtumaa suurella

sympatialla Pyhäjoen yläaste- ja lukioikäiselle nuorisolle.

"Kuultiin, ettei nuorille oikein ole musiikkitapahtumia, diskotakin on nykyään aika harvoin. Päätettiin sitten aloittaa siitä. Tulossa on disko, mutta järjestäjänsä näköinen", esittelee Heidi intoa äänessään.

Järjestävä taho, Pyhäjoen Rokkipatterit, on juuri lähtökuopista sutannut yhdistys. Sen perimmäinen tavoite on edistää ja tukea musiikin harrastusta ja nuorisokulttuuria Pyhäjoella. Rokkipatterit Big Bang -tapahtuman järjestelyissä onkin mukana paikallisia nuoria.

"Kun tekee itse, saa sitä mitä haluaa ja siinä sivussa saattaa oppiakin jotain. Big Bang -tapahtumankin parissa puuhastelu on rentoa yhteistoimintaa tarpeellisen asian parissa", Tiina analysoi fläppitaulunsa vierellä.

Kyläläiset luvataan pitää ajan tasalla toiminnan juonikäänteistä. Tiina kertoo tapahtumajärjestelyiden olevan loppusuoralla:

"Lamppua ja savukonetta on tilattu. Juuri tässä askarreltiin staff-passeja ja käytiin vielä illan ohjelmaa läpi."

"Niin, musiikin lisäksihän on luvassa muutakin ohjelmaa", muistuttaa Heidi arvoituskellisesti.

Kun hyvää teette, älkää lannistuko; ajan tullen saatte niittä, mitä olette kylväneet...

SYDÄMELLINEN KIITOS huomioimisestanne sukulaisille, ystäville, entisille työkavereille, seurakunnalle ja Jyty Pyhäjoki ry:lle!

Hilkka Kaurala



Lämpimästi tervetuloa TUPLASYNTTÄREILLE! Täytämme 60 vuotta 15.10.

Niilo & Rauha Koskenlaine Oulaistentie 127



Helluntaiseurakunta

pe 3.10. klo 19
ILOSANOMAPIIRI
Et.kyläntie 111.
Tervetuloa!

PJK tiedottaa

D94 junioreiden sarjakauden avaus su 15.10 klo 15.00. Vastustajana Raahe Kiekko.

4H-kerhoissa opetellaan arjen- ja kädentaitoja

Yli 3000 4H-kerhoa aloittaa jälleen toimintansa syyskuun aikana ympäri Suomen. Pyhäjoella on nyt alkanut 11 eri kerhoa ja lisäksi ollaan yhteistyössä kunnan kanssa iltapäiväkerhotoiminnassa. 4H-kerhot tarjoavat vuosittain yhdessä tekemisen paikan kymmenille tuhansille lapsille ja nuorille. Yhdessä tekemällä lasten vuorovaikutus- ja tiimityötaitot kehittyvät, ja lapset saavat eväitä toimia ryhmässä myös muilla elämänalueilla. Suurin osa kerholaisista on iältään 6 - 15-vuotiaita.

Yritteliäiksi kasvaminen on tärkeä osa 4H-kerhojen toimintaa, ja 4H-järjestön omasta TOP-yrittäjäkasvatusjärjestelmästä on tullut keskeinen kerhotoiminnan

apuväline. 4H-TOP on kaikille nuorille avoin yritteliäisyyteen ja yrittäjyyteen kannustava työkalupankki. TOP tulee sanoista TEKEMÄLLÄ OPPII PARHAITEN.

Kerhoissa tutustutaan monipuolisesti TOP-tehtävien kautta erilaisiin aiheisiin, kuten esimerkiksi metsään ja luontoon, ympäristöön, eläimiin ja kansainvälisyyteen. Erityisen suosittuja ovat kokkaus ja erilaisiin kädentaitoihin liittyvät asiat. TOP-tehtävien rinnalla tärkeä osa kerhojen toimintaa ovat erilaiset pelit, leikit ja liikunta. Kerhoja ohjaa aina varttuneempi, koulutettu ohjaaja.

4H-järjestö on yksi Suomen suurimmista nuoriso- ja kansalaisjärjestöistä. 4H:hon kuuluu

n. 80 000 jäsentä, joista n. 70 000 on nuorisojäseniä. 4H-yhdistyksiä on noin 300 ympäri Suomea. Paikallisyhdistysten toimintaa tukee 14 4H-piiriä. 4H on poliittisesti sitoutumaton järjestö.

4H-nuorisotyö tukee lasten ja nuorten elämänhallinnan tasapainoista kehitystä. 4H-järjestö kannustaa jäseniään yritteliäisyyteen ja yhteistyöhön, korostaa luonnon ja ympäristön arvoja, edesauttaa käden- ja arjentaitojen hallintaa sekä edistää kansainvälistymistä ja eri kulttuurien ymmärtämistä.

Kaikki lapset ja nuoret ovat tervetulleita kerhotoimintaan mukaan.

S-MARKET PALVELEE
MA-PE 8-21
LA 8-18

Aina yhtä hyvää

Snellman
karjalanpaisti
700g, 5,70/kg

3⁹⁹



Bonusta jopa 5%

S-MARKET

Pyhäjoki

Vanhatie 52 86 100
puh. 437 158

